
Arabia II

Dymytry

Chápu co říct tím chtěl, 
ten strejda vousatej se trochu zapomněl
Šíří se do světa,
že nevěřící psy teď čeká odveta
Dostanem s ostudou
Naše země dlouho naše nebudou
V Paříži nebo v Ostravě
Budem všichni chodit s hadrem na hlavě

Mě se ale vůbec nelíbí, že mý děti maj nám platit za chyby
Jestli to teď naše země dovolí, budou chodit zahalený do školy!

Koukal jsem na netu
Čemu jsme se všichni smáli už je tu
Pomalu nás vytlačí
Víra vládne, rozum na ni nestačí

Odvane nás závan větrů východních
Kdo jen trochu myslí, tuší co se chystá
Zabít jménem víry to prej není hřích
Vrátí nám co dělali jsme pro Ježíše Krista

Chápu co říct jsem chtěl,
ten strejda vousatej mi to připomněl
Tohle je moje krev a moje zem
Tohle tady trpět prostě nebudem!

Odvane nás závan větrů východních
Kdo jen trochu myslí, tuší co se chystá
Zabít jménem víry to prej není hřích
Vrátí nám co dělali jsme pro Ježíše Krista

Zabít jménem víry, war for territory
Zabít jménem víry, war for territory

Odvane nás závan větrů východních
Kdo jen trochu myslí, tuší co se chystá
Zabít jménem víry to prej není hřích
Vrátí nám co dělali jsme pro Ježíše Krista

Odvane nás, voda provalí hráz
Kdo jen trochu myslí, ví, že přichází čas
Zabít jménem víry není hřích!
Sežerou nás a potom vyhladí nás
Čemu jsme se smáli to nám poláme vaz
Vrátí nám co dělali jsme pro Ježíše Krista

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

